
LM WS Doppeltrap 2018
23.06.2018     in Großdobritz DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.10

Flinte Doppeltrap Herren I Seite: 1

Stand: 27.06.2018 11:22 Uhr Gesamt

1 Schießsportclub Neiden 1997 e.V. 323 Scheiben

1 Gornig, Alexander 115
20 Schmidt, Matthias 101

5 Schulze, Timo 107

3.15.10Ergebnisliste Einzel
Flinte Doppeltrap Herren I 1

Stand: 27.06.2018 10:59 Uhr

Seite:

1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 Schießsportclub Neiden 1997 ... 22 25 24 22 22 115

2 Schießsportclub Neiden 1997 ... 15 20 22 25 22 104

3

1 Gornig, Alexander 

3 Schmidt, Mario  

20 Schmidt, Matthias Schießsportclub Neiden 1997 ... 23 18 17 23 20 101

3.15.12Ergebnisliste Einzel
Flinte Doppeltrap Herren II 1

Stand: 27.06.2018 10:59 Uhr

Seite:

1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 Schießsportclub Neiden 1997 ... 20 19 23 22 23 107

2 Priv. SGi Belgern 1478 e.V. 18 19 17 21 23 98

3

5 Schulze, Timo  

6 Riethdorf, Tobias  

7 Wunderlich, Gerald SJSV Großdobritz e.V. 1990 19 18 19 20 18 94

3.15.11Ergebnisliste Einzel
Flinte Doppeltrap Damen I 1

Stand: 27.06.2018 10:59 Uhr

Seite:

1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 19 Kühn, Sandra Leipziger SGem 1998 e.V. 16 15 14 11 11 67



LM WS Doppeltrap 2018
23.06.2018     in Großdobritz DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.14

Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 27.06.2018 11:23 Uhr Gesamt

1 Leipziger SGem 1998 e.V. 317 Scheiben

10 Cieplik, Ralf 90
16 Walther, Udo 112
17 Wehrmann, Michael 115

2 SJSV Großdobritz e.V. 1990 276 Scheiben

12 Fischer, Olaf 77
11 Holland, Ralf 105
18 Schramm, Klaus Peter 94

3.15.14Ergebnisliste Einzel
Flinte Doppeltrap Herren III 1

Stand: 27.06.2018 10:59 Uhr

Seite:

1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 16 25 24 20 20 105

2 17 20 14 20 19 90

3 18 19 17 17 19 90

4 18 16 15 21 18 88

5

11 Holland, Ralf  

14 Sprebitz, Berndt 

10 Cieplik, Ralf  

8 Kanitz, Mario 

12 Fischer, Olaf  

SJSV Großdobritz e.V. 1990

Leipziger SGem 1998 e.V.

Leipziger SGem 1998 e.V.

PSG Schildau e.V.

SJSV Großdobritz e.V. 1990 17 12 15 16 17 77

3.15.16Ergebnisliste Einzel
Flinte Doppeltrap Herren IV 1

Stand: 27.06.2018 11:00 Uhr

Seite:

1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 21 25 22 24 23 115

2 23 23 17 25 24 112

3 22 18 17 20 17 94

4

17 Wehrmann, Michael  

16 Walther, Udo  

18 Schramm, Klaus Peter 

15 Gornig, Wolfgang 

Leipziger SGem 1998 e.V.

Leipziger SGem 1998 e.V.

SJSV Großdobritz e.V. 1990

Priv. SGi Belgern 1478 e.V. 17 17 22 18 17 91
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LM WS Doppeltrap 2018
23.06.2018     in Großdobritz DV-System DAVID21+


Ergebnisliste Mannschaft 3.15.14


Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1


Stand: 27.06.2018 11:23 Uhr Gesamt


1 Leipziger SGem 1998 e.V. 317 Scheiben


10 Cieplik, Ralf 90
16 Walther, Udo 112
17 Wehrmann, Michael 115


2 SJSV Großdobritz e.V. 1990 276 Scheiben


12 Fischer, Olaf 77
11 Holland, Ralf 105
18 Schramm, Klaus Peter 94







